
 
 

1 
Oddělení odborného a dalšího vzdělávání 

 
Zápis z jednání Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání, 

dne 6. listopadu 2024 
 

Přítomni:  viz seznam + prezenční listina z MST 

Omluveni:  viz seznam 

Za MŠMT:  Měšťanová Monika, Návratová Lenka, Paníček Petr 
 
Program jednání:  
 

1. Zahájení, organizační záležitosti  

a. hlasování o programu zasedání  

2. Projednání žádostí 

3. Ostatní  

a. informace k novým formulářům 

b. informace ke stavu novelizace vyhlášky č. 10/2005 Sb. 

c. informace ke stavu novelizace zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon 

d. informace ke stavu novelizace zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

e. informace o přípravě Kulatých stolů k VOV 

f. příprava zasedání a valné hromady AVOŠ 

g. příprava konference Curriculum 2024 

h. projednání podnětů k řešení 

4. Ukončení jednání 

 

Ad 1) Organizační záležitosti 

Zasedání komise zahájil předseda AK VOV, který přivítal všechny přítomné členky a členy připojené 

prostřednictvím MS Teams. Po odsouhlasení počtu přítomných byl představen program pátého jednání 

komise v roce 2024. Ten byl následně jednomyslně schválen všemi zúčastněnými členy.   

Ad 2) Projednání žádostí (viz seznam – příloha) 

Členům komise byly představeny předkládané žádosti a stanoviska jednotlivých gestorů se zdůvodněním 

jejich navrhovaného stanoviska. Následně bylo hlasováno ke každé žádosti samostatně, bylo vydáno 

stanovisko Akreditační komise pro VOV a navržen další postup.  

Celkem bylo projednáno 45 žádostí, z nichž souhlasné stanovisko AK VOV bylo uděleno 35 žádostem. 

Celkem k 10 žádostem byla vydána nesouhlasná stanoviska gestora s doporučením opravy obsahu 

vzdělávacího programu a doplněním žádosti, nebo nedoporučení k akreditaci. U 4 žádostí bylo navrženo 

přerušení řízení a 6 návrh na zastavení řízení. Po odhlasování členy komise byly stanoveny závěry s možností 

nahlédnutí do spisu a v případech rychlé opravy, či doplnění možnost postoupení žádosti ke schválení při 

dalším zasedání komise. 

U žádostí zaslaných VOŠ PRIGO Ostrava a pojednaných na jednání č. 4 dne 04.09.2024 (Z 119, 120) opět 

proběhla diskuse ke kvalitě zpracovaných žádostí vzdělávacích programů a přístupu školy. Obě žádosti byly 

posuzovány stejnou gestorkou a rovněž další gestorkou z jiné oblasti. V celkovém pohledu a vyhodnocení 



 
 

2 
Oddělení odborného a dalšího vzdělávání 

kvality se obě shodovaly, a to včetně navrhovaného dalšího postupu. Na jejich základě bylo navrženo, aby 

akreditace VP byla udělena pouze s délkou platnosti 3 roky, tj od 1. září 2025 do 31. prosince 2028. 

Samostatný seznam jednotlivých žádostí a jednotlivá stanoviska jsou součástí jako příloha č. 1. 

Ad 3) Ostatní 

a. + b. Tajemník seznámil členy komise o stavu vyhlášky k datu 3. června 2024 a dalšími legislativními kroky 

s předpokladem účinnosti od 1. září 2024. V návaznosti na schválení vyhlášky bude potřeba připravit 

aktualizaci jednotlivých částí formulářů k žádosti o akreditaci tak, aby byly v jejím souladu s vyhláškou. 

Požádal členy komise o součinnost při přípravě. 

c. + d. Tajemník rovněž zmínil návrh novely školského zákona. Rovněž byla zmíněna navrhovaná úprava tzv. 

„pozměňovací návrh“ ve vazbě na vyšší odborné vzdělávání. 

e. Ze strany MŠMT podal tajemník a 1. místopředsedkyně komise informaci o připravovaném kulatém stole 

pro VOV, kde by měly být představeny vize k problematice vyššího odborného vzdělávání, úpravě školského 

a vysokoškolského zákona a systému akreditací. 

f. Paní místopředsedkyně komise a také předsedkyně AVOŠ informovala o volební valné hromadě Asociace 

VOŠ.  

g. Tajemník informoval o připravované konferenci Curriculum 2024, jejíž nosným tématem by mělo být 

prezentování Inovace oborové soustavy a zamýšlenou vazbou na Lycea 2.0. 

h. Závěrem byl komise vyzvána k posuzování vzdělávacích programů a stanovení nepodkročitelného minima 

v obsahu VP. Ke konci zazněla informace o zamýšleném systému akreditačního řízení podle 

vysokoškolského zákona. 

Ad 4) Ukončení jednání 

Závěrem pan předseda i tajemník poděkovali členům komise za spolupráci. V případě potřeby bylo 

dohodnuto, že žádosti, které byly přijaty v obdobích 2024, nebyly ukončeny a splnili požadavky gestorů, 

budou v kladných a bezproblémových stanoviscích gestorů schvalovány per rollam v měsíci prosinci 2024, 

aby mohlo být vydáno rozhodnutí o akreditaci. 

 

Příloha:  

1. Prezenční listina 

2. Seznam žádostí 

   

Zapsal, dne: Mgr. Petr Paníček,  

tajemník AK VOV, MŠMT 

Schválila, dne: Mgr. Monika Měšťanová, v. r. 

  vedoucí oddělení odborného a dalšího vzdělávání, MŠMT 

Ověřil, dne: Ing. Ladislav Němec, v. r.  

předseda AK VOV 



Č
ís

lo
 ž

ád
o

st
i

Č
ís

lo
 je

d
n

ac
í

Žádatel - Název školy, sídlo Typ žádosti
Návrh platnosti akreditace 

od - do

D
é

lk
a 

V
P

Kód a název oboru vzdělání Kód VP Název vzdělávacího programu
Forma 

vzdělávání

St
an

o
vi

sk
o

 

A
K

 V
O

V

Sc
h

va
lo

vá
n

í 

P
R Poznámka

104 MSMT-10575/2024
Střední škola a Vyšší odborná škola tradičních řemesel s.r.o., 

Střední 552/59, Ponava, 602 00 Brno

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika denní souhlasné

105 MSMT-10576/2024
EUROPEAN COLLEGE, vyšší odborná škola Brno, s.r.o., Pekařská 

407/18, Staré Brno, 602 00 Brno

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 43-31-N/.. Veterinářství 43-31-N/02 Veterinární sestra denní souhlasné

106 MSMT-10577/2024
EUROPEAN COLLEGE, vyšší odborná škola Brno, s.r.o., Pekařská 

407/18, Staré Brno, 602 00 Brno

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 43-31-N/.. Veterinářství 43-31-N/02 Veterinární sestra kombinovaná souhlasné

107 MSMT-10868/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra denní souhlasné

108 MSMT-10869/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3,5 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra kombinovaná souhlasné

114 MSMT-12123/2024
EUROPEAN COLLEGE, vyšší odborná škola Brno, s.r.o., Pekařská 

407/18, Staré Brno, 602 00 Brno

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 26-47-N/.. Informační technologie 26-47-N/29

Kybernetická bezpečnost a umělá 

inteligence
denní souhlasné

115 MSMT-12124/2024
EUROPEAN COLLEGE, vyšší odborná škola Brno, s.r.o., Pekařská 

407/18, Staré Brno, 602 00 Brno

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 26-47-N/.. Informační technologie 26-47-N/29

Kybernetická bezpečnost a umělá 

inteligence
kombinovaná souhlasné

116 MSMT-12611/2024
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc, nám. Republiky 

422/3, 779 00 Olomouc

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/03 Sociální a humanitární práce denní souhlasné

117 MSMT-12612/2024
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc, nám. Republiky 

422/3, 779 00 Olomouc

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/01 Sociální práce denní souhlasné

119 MSMT-12615/2024

Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky PRIGO, s.r.o., Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2028 3 68-41-N/.. Obecně právní činnost 68-41-N/04

Kvalifikovaná ekonomicko-právní 

administrace pro komerční sféru
kombinovaná souhlasné ROZKLAD

120 MSMT-12616/2024

Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky PRIGO, s.r.o., Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2028 3 68-41-N/.. Obecně právní činnost 68-41-N/04

Kvalifikovaná ekonomicko-právní 

administrace pro komerční sféru
denní souhlasné ROZKLAD

121 MSMT-12617/2024

Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky PRIGO, s.r.o., Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika denní

přerušení 

řízení

Nedodádno stanovisko MŠMT,

AK 05.02.2025

122 MSMT-12618/2024

Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky PRIGO, s.r.o., Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika kombinovaná

přerušení 

řízení

Nedodádno stanovisko MŠMT,

AK 05.02.2026

123 MSMT-12741/2024
Svatojánská kolej – vyšší odborná škola pedagogická, č.p. 1, 266 01 

Svatý Jan pod Skalou
akreditace změny 1. září 2024 - 31. prosince 2029 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika denní souhlasné

124 MSMT-14436/2024
Svatojánská kolej – vyšší odborná škola pedagogická, č.p. 1, 266 01 

Svatý Jan pod Skalou
akreditace změny 1. září 2025 - 31. prosince 2030 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika kombinovaná souhlasné

125 MSMT-14438/2024
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace, 460 31 Liberec 2

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra denní souhlasné

126 MSMT-14896/2024

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky Jihlava, Karoliny Světlé 4428/2, 

586 01 Jihlava

prodloužení platnosti 

akreditace
12. března 2025 - 31.prosince 2025 3,5 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra kombinovaná souhlasné

127 MSMT-14897/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra denní souhlasné

128 MSMT-14898/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra kombinovaná souhlasné

129 MSMT-15313/2024
EUROPEAN COLLEGE, vyšší odborná škola Brno, s.r.o., Pekařská 

407/18, Staré Brno, 602 00 Brno

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/01 Sociální práce denní nesouhlasné

doporučení opravy, 

AK 05.02.2025

130 MSMT-15314/2024
EUROPEAN COLLEGE, vyšší odborná škola Brno, s.r.o., Pekařská 

407/18, Staré Brno, 602 00 Brno

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 75-32-N/.. Sociální práce a sociální pedagogika 75-32-N/01 Sociální práce kombinovaná nesouhlasné

doporučení opravy, 

AK 05.02.2025

131 MSMT-15316/2024
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná, Nový 

Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5
akreditace změny 1. září 2025 -  31. prosince 2029 3 82-42-N/.. Konzervátorství a restaurátorství 82-42-N/11

Konzervace a restaurování předmětů ze 

dřeva
denní souhlasné

132 MSMT-15317/2024
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná, Nový 

Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 6
akreditace změny 1. září 2025 -  31. prosince 2029 3 82-42-N/.. Konzervátorství a restaurátorství 82-42-N/10

Konzervace a restaurování užité malby a 

kresby
denní souhlasné

Seznam žádostí - 05/06.11.2024 - zasedání Akreditační komise pro VOV 



133 MSMT-15319/2024
Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická MEDEA, s.r.o., 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3,5 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra kombinovaná souhlasné

134 MSMT-15320/2024
Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická MEDEA, s.r.o., 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 53-41-N/4. Diplomovaný nutriční terapeut 53-41-N/41 Diplomovaný nutriční terapeut kombinovaná souhlasné

135 MSMT-15321/2024
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Havlíčkův Brod, Masarykova 2033, 580 01 Havlíčkův Brod
akreditace změny 1. září 2024 - 31. prosince 2026 3 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra denní souhlasné

136 MSMT-15322/2024
Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická pro dentální 

hygienistky, s. r. o., Sekaninova 397/12, Nusle, 128 00 Praha 2

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3,5 53-41-N/3. Diplomovaná dentální hygienistka 53-41-N/32 Diplomovaná dentální hygienistka kombinovaná souhlasné

137 MSMT-15323/2024
Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická pro dentální 

hygienistky, s. r. o., Sekaninova 397/12, Nusle, 128 00 Praha 2

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 53-41-N/3. Diplomovaná dentální hygienistka 53-41-N/32 Diplomovaná dentální hygienistka denní souhlasné

138 MSMT-15324/2024

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Ostrava, příspěvková organizace, Jeremenkova 754/2, 703 00 

Ostrava

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosince 2031 3 53-41-N/4. Diplomovaný nutriční terapeut 53-41-N/41 Diplomovaný nutriční terapeut denní souhlasné

139 MSMT-15835/2024
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Praha 4, 5. května 200/51, 140 00 Praha 4 - Nusle

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2028 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra denní souhlasné

140 MSMT-15839/2024
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 

technická, Skuherského 1274/3, 370 01 České Budějovice 3

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2027 3 23-45-N/.. Diagnostika, servis a opravy strojů a zařízení 23-45-N/03 Diagnostika a servis silničních vozidel denní souhlasné

141 MSMT-15841/2024
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 

technická, Skuherského 1274/3, 370 01 České Budějovice 3

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2027 3 26-41-N/.. Elektrotechnika 26-41-N/07

Elektrotechnika - elektromechanické 

systémy
denní souhlasné

142 MSMT-15842/2024
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 

technická, Skuherského 1274/3, 370 01 České Budějovice 3

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2027 3 37-41-N/.. Doprava 37-41-N/03 Provoz a ekonomika dopravy denní souhlasné

143 MSMT-15844/2024
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 

technická, Skuherského 1274/3, 370 01 České Budějovice 3

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2027 3 23-41-N/.. Strojírenství 23-41-N/06

Strojírenská výroba - počítačová podpora 

konstruování a programování NC strojů
denní souhlasné

144 MSMT-15941/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2028 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra kombinovaná souhlasné

145 MSMT-15942/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2028 3 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/52 Diplomovaná dětská sestra denní souhlasné

146 MSMT-15943/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2028 3,5 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra kombinovaná souhlasné

147 MSMT-15944/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosinec 2031 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika dálková

přerušení 

řízení

Nedodádno stanovisko MŠMT,

AK 05.02.2026

148 MSMT-15945/2024

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 

Most, příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most

akreditace vzdělávacího 

programu
1. září 2025 - 31. prosinec 2031 3 75-31-N/.. Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/04 Předškolní a mimoškolní pedagogika denní

přerušení 

řízení

Nedodádno stanovisko MŠMT,

AK 05.02.2026

149 MSMT-16250/2024
Zlínská soukromá vyšší odborná škola umění, o. p. s., Dřevnická 

1788, 760 01 Zlín

akreditace změny a 

prodloužení platnosti
1. září 2025 - 31. prosinec 2030 3 82-47-N/.. Dramatické umění 82-47-N/04 Hudebně dramatické umění denní nesouhlasné

NEAKREDITOVAT, 

zpětvzetí 

150 MSMT-16251/2024
Zlínská soukromá vyšší odborná škola umění, o. p. s., Dřevnická 

1788, 760 01 Zlín

akreditace změny a 

prodloužení platnosti
1. září 2025 - 31. prosinec 2030 3 82-41-N/.. Výtvarná a uměleckořemeslná tvorba 82-41-N/16 Grafická tvorba denní nesouhlasné

NEAKREDITOVAT, 

zpětvzetí 

151 MSMT-16252/2024
Zlínská soukromá vyšší odborná škola umění, o. p. s., Dřevnická 

1788, 760 01 Zlín

akreditace změny a 

prodloužení platnosti
1. září 2025 - 31. prosinec 2027 3 82-41-N/.. Výtvarná a uměleckořemeslná tvorba 82-41-N/15 Sochařská tvorba denní nesouhlasné

NEAKREDITOVAT, 

zpětvzetí 

152 MSMT-16253/2024
Zlínská soukromá vyšší odborná škola umění, o. p. s., Dřevnická 

1788, 760 01 Zlín

akreditace změny a 

prodloužení platnosti
1. září 2025 - 31. prosinec 2030 3 82-41-N/.. Výtvarná a uměleckořemeslná tvorba 82-41-N/14 Užitá malba denní nesouhlasné

NEAKREDITOVAT, 

zpětvzetí 

153 MSMT-17348/2024
AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická s.r.o., Antošovická 107/55, 711 00 Ostrava-Koblov

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2027 3 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra denní souhlasné

154 MSMT-19003/2024
Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola 

požární ochrany, Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

prodloužení platnosti 

akreditace
1. září 2025 - 31. prosinec 2027 3 39-08-N/.. Požární ochrana a bezpečnost práce 39-08-N/02 Prevence rizik a záchranářství kombinovaná souhlasné

Mgr. Petr Paníček, 06.11.2024

Ing. Ladislav Němec, v. r., předseda AK VOV

Zapsal, dne:

Ověřil, dne:


